REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Ecbsite: ¢¢¢.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi IOO 1 }

né ILDKPKI —
dhe Viti 1009

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari q¢ mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private té tij, t€ bashkéshortit/es
dhe té fémijéve madhoré, né bazé té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, té detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké”, me ndryshimet e
pasqyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

] AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemri

Ravz S

Funksioni

GJYQTAR, KRYETAR I GJYKATES ADMINISTRATIVE TE SHKALLES SE PARE
GJIROKASTER

Institucioni dhe adresa
GJYKATA ADMINISTRATIVE E SHKALLES SE PARE GJIROKASTER
Data e emérimit né funksionin g€ kryen Data e dorézimit té deklaratés

24.11.2010/ 2013 26.03.2016

Né bazé té nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare té t&é zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té¢ Pasurive dhe Konfliktit t¢ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, gé t& verifikojné né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i zyrtarit
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Regjistruar né emrin tim né ZVRPP Tirané, lloji i pasurisé Aré +plus
truall, sip. Totale 615 m2 nga kjo 90.5 m2 truall dhe sip.ndértimore 90.5 | S'ka ndryshim

m2, [ (ndodhur né ish Komunén -
me babin

sip. e tokés e deklaruar mé paré né bashkpronési

Regjistruar né emrin tim né ZVRPP Tirang, sipérfagja e tokés aré prej 140 | 140m™*230 L/m" =
m2 (ndodhur né ish Komunén ﬂ pasuria Nr. Pas | =32,200 Leké

(tridhjeté e dy mijé
e dyqind)

Fitimi i pronave té mésipérme, IR
ka ardhur si rezultat i dhénies s€ pélqimit t& babait tim, Nln
pér kalimin dhe regjistrimin e pronés s€¢ mésipérme né pronésing

time pa patur asnjé pretendim pronésie apo financiare, dhe i kontratés
“ daté 05.03.2015 t& pjestimit vullnetaré t& pasurisé
e me sip.totale 3000 m2, toké aré e
fituar né bashkpronési t& EE
@@ |

g¢pérmjet Kontratés s¢
Shitje Blerje sé tokés bujgésore _daté 02.02.2015
kundrejt shumés 690,000 (gjashtéqind e néntédhjeté mijé) leké, likujduar
né vitin 1994,

Legalizuar népérmjet Lejes sé legalizimit [ daté 25.05.2015
ndértimi pa leje deklaruar pér legalizim népérmjet “Kérkesés pér
legalizim” [ daté 08.07.2013.

Gjendja Cash, jashté sistemit bankar si rrjedhojé e kursimeve pér vitin 2015 | 200,000 leké
nga paga mujore e imja dhe e bashkshortes. (dygind mijg),

Gjendja e llogaris€ rrjedhése. Térhequr nga avérdrafti i pagés -41000 Minus
dyzet e njé mijé

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publikg;
¢) sendet me vleré t¢ veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;
Nése ky formar éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

RAMIZ LALA
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NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET

Te ardhura nga paga e gjyqtarit dhe kryetarit te gjykates

1191607 (njé milion e njéqind
e néntédhjeté e njé mijé e
gjashtégind e shtaté) leké

Te ardhura nga paga e bashkeshortes, edukatore ne kopshtin 18 Tirane

408858 (katérqind e teté
tetégind e pesédhjeté e teté)
leké

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
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DETYRIMET FINANCIARE '
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
Q¢ ekzistojné brenda dhe Jashté vendit, t¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit té
deklarimit.

* Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Kredi né shumén 500000 Peséqind mijé) | Pagesé interesi té krediss shuma | Shuma e kredisé¢ sé
leke. Marre nga nga BKT me date | 28,888.94 (njézet e teté mijé e | mbetur 321488.43
16.10.2014, me afat kohor deri tetéqin e tetédhjetd e teté pik (tregin e njézet e njé
dt.16.10.2017, me normé aktuale interesi néntédhjeté e katér)leké mijé¢ e katéqrqind e
11.35 %, . Pages¢ principali & krediss tetédhjeté e teté pik
153,589.94 (njéqind e pesédhjeté | dyzet e tre) leké

e tre mijé e peséqind e tetédhjets
€ nénté pik néntédhjeteé e kats)
leké

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni
1€ plotésoni né fotokopje té tij.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

:é'l'fgﬁfh
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) qé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,
pér pasurité gé disponohen ve¢mas.

i AUTORIZIM _
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé té nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe t&€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t¢ Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, qé t& verifikojné né t¢ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogarin€ time.

Shtetasi/sja _ VERA SKENDER LALA , bashkéshorti/ja o
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [J

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

bashkéjetuesi/ja O

i/e Subjektit RAMIZ SHANI LALA
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim JE
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim [_]

maRALA g
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Gjendje Cash né llogariné rrjedhése “CREDINS Bank” 100,000 (njéqind mijé)

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
c¢) sendet me vlerg té vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

VERALALA | __
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, g€ ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&¢ méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t&
deklarimit.

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri né
31 Dhjetor t€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.11, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nése ky format éshté | pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

VERA LALA et
“Periodik/Vjetor™ /’;
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 08300 9999, Eebsite: §&¢.hidaa.cov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashké&shorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) qé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké " i ndryshuar,
pér pasurité g€ disponohen ve¢mas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t& nenit 9/1, té Ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe t¢ disa népunésve publiké " i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe Konfliktit t¢ Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s¢, qé té verifikojné né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasuritg, interesat private dhe detyrimet financiare, q¢
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/sja _ ARTEMISA RAMIZ LALA , bashkéshorti/ja O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [X]
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit []
bashkéjetuesi/ja
i/e Subjektit RAMIZ SHANI LALA

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vecmas t€ regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar n¢ emrin tim

RTEMISALALA /./
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